4412/16 και με κριτήριο κατακύρωσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 
Αντικείμενο της παρούσας μελέτης αποτελεί η προμήθεια και μεταφορά εξακοσίων ογδόντα κυβικών μέτρων (680m3) 
έτοιμου σκυροδέματος κατηγορίας C16/20 και εκατόν ογδόντα πέντε κυβικών μέτρων (185m3) έτοιμου σκυροδέματος 
κατηγορίας C20/25, προκειμένου να εκτελεστούν εργασίες συντήρησης και αποκατάστασης της εσωτερικής οδοποιίας 
καθώς και για μικρές σκυροδετήσεις σε οικισμούς εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου Βοΐου. Προβλέπεται 
επίσης, η χρήση μηχανήματος αντλίας (πρέσας), όπου και όταν απαιτηθεί, για την άντληση και εναπόθεση του

[...]

Το χρονικό διάστημα ισχύος των προσφορών είναι έξι (06) μήνες.  
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες. 
Η εγγύηση συμμετοχής στον διαγωνισμό ορίζεται σε ποσοστό 2% της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης των 
προσφερομένων ειδών, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., δηλαδή ποσού χιλίων πεντακοσίων ενενήντα 
τεσσάρων ευρώ (1.594,00€). 
Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Βοΐου. 
Η δαπάνη δημοσίευσης της παρούσης βαρύνει τον ανάδοχο. 
Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο τμήμα προμηθειών του Δήμου,